
UCHWAŁA NR XL.189.2014
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 25 lipca 2014 r.

zmieniająca budżet Gminy Zbójno na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt, 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. 645, 1318), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 
1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 1548.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 885, zm. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXV.161.2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Zbójno na 2014 rok i zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 7/2014 z dnia 20.01.2014 r;

- Uchwała Rady Gminy Nr XXXVII.169.2014 z dnia 26.03.2014 r.;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 17/2014 z dnia 22.04.2014 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXVIII.180.2014 z dnia 30.04.2014r.;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 25/2014 z dnia 21.05.2014 r.;

- Uchwała Rady Gminy Zbojon Nr XXXIX.182.2014 z dnia 18.06.2014 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 uchwały budżetowej na 2014 rok wyrazy:

"Dochody budżetu w wysokości 14.412.454 zł,

z tego:

1) bieżące w wysokości 14.369.926 zł,

2) majątkowe w wysokości 42.528 zł."

Zastępuje się wyrazami:

"Dochody budżetu w wysokości 14.614.812 zł,

z tego:

1) bieżące w wysokości 14.567.391 zł,

2) majątkowe w wysokości 47.421 zł"

Zgodnie z załacznikiem Nr 1 do uchwały.

2. W § 2 uchwały budżetowej na 2014 rok wyrazy:

"Wydatki budżetowe w wysokości 14.412.454 zł,

z tego:

1) bieżące w wysokości 13.691.204 zł,

2) majątkowe w wysokości 721.250 zł ".

Zastępuje się wyrazami:

"Wydatki budżetu w wysokości 14.614.812 zł,

z tego:

1) bieżące w wysokości 13.858.662 zł,

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 1



2) majątkowe w wysokości 756.150 zł".

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone odpowiednio

załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej „limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2014 roku” wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. W uchwale budżetowej § 9 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 2.313.907 zł zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4 a”.

2. W załączniku Nr 4 i 4a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 i 4a do 
niniejszej uchwały.

§ 5. 1. W uchwale budżetowej § 7 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek należących 
i nie należących do sektora finansów publicznych w kwocie 396.337 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5”.

2. W załączniku Nr 5 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Lech Dąbrowski

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL.189.2014

Rady Gminy Zbójno

z dnia 25 lipca 2014 r.

Zmiany dochodów budżetowych

 Dz.  rozdz.  §  T r e ś ć  Plan przed 
zmianą

 Zwiększ  Zmniejsz  Plan po 
zmianie

 Rolnictwo i łowiectwo  287.813  109.626  0  397.439
  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi
 0  109.453  0  109.453 01010

 0970  wpływy z różnych dochodów  0  109.453  0  109.453
 Pozostała działalność  287.813  173  0  287.986

 2010  dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

 287.813  104  0  287.917

 010

 01095

 0970  wpływy z różnych dochodów  0  69  0  69
 Gospodarka mieszkaniowa  339.620  4.893  0  344.513
 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

 339.620  4.893  0  344.513
 700

 70005

 0870  wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

 17.528  4.893  0  22.421

 Administracja publiczna  83.929  10  0  83.939
 Urzędy wojewódzkie  68.400  10  0  68.410

 750
 75011

 0690  wpływy z różnych opłat  0  10  0  10
 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

 2.888.713  7.520  0  2.896.233

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilno 
prawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

 389.245  910  0  390.155

 0340  podatek od środków transportowych  5.305  900  0  6.205

 75615

 0690  wpływy z różnych opłat  0  10  0  10
  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych podatku od spadków 
i darowizn oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

 994.588  3.600  0  998.188

 0360  podatek od spadków i darowizn  2.000  1.600  0  3.600

 75616

 0690  wpływy z różnych opłat  0  2.000  0  2.000

 756

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochód jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

 584.720  3.010  0  587.730

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 1



 0690  wpływy z różnych opłat  0  3.000  0  3.000
 0910  wpływy z tytułu nieterminowych wpłat 

podatków i opłat
 0  10  0  10

 Pomoc społeczna  2.474.361  80.309  0  2.554.670
 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
pielęgnacyjne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

 1.905.160  1.200  0  1.906.360 85212

 0980  wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

 8.660  1.200  0  9.860

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

 276.922  50.175  0  327.097 85214

 2030  dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zdań 
bieżących gmin

 263.679  50.175  0  313.854

  Zasiłki stałe  75.656  28.284  0  103.940 85216
 2030  dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zdań 
bieżących gmin

 75.656  28.284  0  103.940

  Pozostała działalność  98.513  650  0  99.163

 852

 85295
 2010  dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie

 44.913  650  0  45.563

 ogółem  14.412.454  202.358  0  14.614.812

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § T r e ś ć Plan przed
zmianą

Zwiększ Zmniejsz Plan po
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 863.860 18.104 0 881.964

010 Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

559.978 18.000 0 577.978

6050 wydatki inwestycyjne 15.000 18.000 0 33.000

01095 Pozostała działalność 287.882 104 0 287.986

4210 zakup materiałów i wyposażenia 573 2 0 575

4430 różne opłaty i składki 282.170 102 0 282.272

600 Transport i łączność 1.031.653 44.045 0 1.075.698

60016 Drogi publiczne gminne 895.653 44.045 0 939.698

4210 zakup materiałów i wyposażenia 55.000 44.045 0 99.045

700 Gospodarka mieszkaniowa 320.719 22.000 0 342.719

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

320.719 22.000 0 342.719

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20.000 13.000 0 33.000

4300 zakup usług pozostałych 20.000 9.000 0 29.000

750 Administracja publiczna 2.085.449 43.400 14.000 2.114.849

75023 Urząd gminy 1.728.832 26.900 10.000 1.745.732

4210 zakup materiałów 90.948 10.000 0 100.948

4300 zakup usług pozostałych 90.000 0 10.000 80.000

6050 wydatki inwestycyjne 0 16.900 0 16.900

75075 Promocja j s t 15.900 16.500 4.000 28.400

4210 zakup materiałów 10.000 0 4.000 6.000

4300 zakup usług pozostałych 5.900 12.500 0 18.400

2820 dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zdań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0 4.000 0 4.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

60.885 5.000 0 65.885

75411 KPPSP 0 5.000 0 5.000

3000 wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy

0 5.000 0 5.000

852 Pomoc społeczna 2.976.419 80.309 0 3.056.728

85212 Zasiłki rodzinne, 1.905.160 700 0 1.905.860

4410 delegacje służbowe 300 200 0 500

4700 szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

800 500 0 1.300

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL.189.2014

Rady Gminy Zbójno

z dnia 25 lipca 2014 r.

Zmiany wydatków budżetowych

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 1



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

331.922 50.175 0 382.097

3110 świadczenia społeczne 318.679 50.175 0 368.854

85216 Zasiłki stałe 75.656 28.284 0 103.940

3110 świadczenia społeczne 75.656 28.284 0 103.940

85219 GOPS 302.058 500 0 302.558

4700 szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1.000 500 0 1.500

85295 Pozostała działalność 143.513 650 0 144.163

3110 świadczenia społeczne 143.513 650 0 144.163

926 Kultura fizyczna 59.381 3.500 0 62.881

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 59.381 3.500 0 62.881

4210 zakup materiałów 4.000 3.500 0 7.500

ogółem 14.412.454 216.358 14.000 14.614.812

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 2



Lp.
Dział Rozdz. § Nazwa zadania

inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca lub
koordynująca
wykonanie
programu

Rok budżetowy
2014 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Dochody
własne jst

Kredyty
i pożyczki

Środki
pochodzące
z innych
źródeł

Środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt.
2 i 3 u. f. p.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

1. 750 75095 6630 Zakup tablic
interaktywnych dla
uczniów klas IV-VI szkół
podstawowych w ramach
RPO Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

45.000 45.000 45.000 0 0 0 -

2. 600 60013 6630 Przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr
556 relacji Ostrowite-
Zbójno w granicach
zabudowy zwartej od
drogi wojewódzkiej nr
554 w m. Zbójno

136.000 136.000 136.000 0 0 0 -

3. 700 70005 6050 Remont świetlicy
wiejskiej w miejscowości
Obory

100.000 100.000 75.000 0 25.000 0 Urząd
Marszałkowski

4. 700 70005 6050 Budowa placu zabaw
w miejscowości Zbójno

66.000 66.000 66.000 0 0 0 -

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL.189.2014

Rady Gminy Zbójno

z dnia 25 lipca 2014 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 1



5. 700 70005 6050 Budowa placu zabaw
w miejscowości Działyń

42.000 42.000 42.000 0 0 0 -

6. 600 60016 6050 Budowa chodników przy
drodze powiatowej
w miejscowości Zbójno

90.000 90.000 90.000 0 0 0 -

7. 600 60016 6050 Budowa chodnika
w centrum wsi Działyń

223.000 223.000 223.000 0 0 0 -

8. 010 01010 6050 Budowa sieci
wodociągowej
w miejscowości Działyń

33.000 33.000 33.000 0 0 0 -

9. 600 60016 6060 Przystanek autobusowy 4.250 4.250 4.250 0 0 0

10. 750 75023 6050 Termoizolacja budynku
Urzędu Gminy a Zbójnie

16.900 16.900 16.900 0 0 0

Razem 756.150 756.150 731.150 0 25.000 0 -

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA

010 Rolnictwo i łowiectwo 287.917

01095 Pozostała działalność 287.917

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

287.917

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68.400

75011 Urzędy Wojewódzkie 68.400

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

68.400

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWAORAZ
SADOWNICTWA

12.617

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

754

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

754

75113 Wybory do parlamentu Europejskiego 11.863

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

11.863

852 POMOC SPOŁECZNA 1.944.973

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.896.500

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie

1.896.500

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za niektóre osoby
uczestniczące w centrum integracji społecznej

1.894

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie

1.894

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.016

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 1.016

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL.189.2014

Rady Gminy Zbójno

z dnia 25 lipca 2014 r.

ZESTAWIENIE
PLANOWANYCHDOCHODÓW BUDŻETOWYCH

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

po wprowadzeniu zmian na 2014 rok

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 1



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie

85295 Pozostała działalność 45.563

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie

45.563

OGÓŁEM DOCHODY 2.313.907

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ PLAN

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 287.917

01095 Pozostała działalność 287.917

4110 składki ZUS 516

4120 fundusz pracy 29

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 575

4300 zakup usług pozostałych 1.525

4430 różne opłaty i składki 282.272

750 ADMINISTRACJA RZĄDOWA 68.400

75011 Urzędy Wojewódzkie 68.400

4010 wynagrodzenia osobowe 52.833

4040 jednorazowe wynagrodzenia roczne 4.360

4110 składki ZUS 9.809

4120 fundusz pracy 1.398

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWAORAZ
SĄDOWNICTWA

12.617

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

754

4210 zakup materiałów 254

4170 wynagrodzenia bezosobowe 420

4110 składki ZUS 67

4120 fundusz pracy 13

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11.863

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.720

4110 składki ZUS 264

4120 fundusz pracy 38

4170 wynagrodzenia 1.530

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.511

4410 delegacje służbowe 800

852 Pomoc społeczna 1.944.973

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.896.500

Załącznik Nr 4 a do Uchwały Nr XL.189.2014

Rady Gminy Zbójno

z dnia 25 lipca 2014 r.

ZESTAWIENIE
PLANOWANYCHWYDATKÓW BUDŻETOWYCH

realizowanych w ramach zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

w 2014 roku po wprowadzeniu zmian

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 1



3110 świadczenia rodzinne 1.771.262

4010 wynagrodzenia osobowe 36.788

4040 jednorazowe wynagrodzenie roczne 1.900

4110 składki ZUS 76.926

4120 fundusz pracy 933

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.491

4300 zakup usług pozostałych 4.000

4410 delegacje służbowe 300

4440 fundusz świadczeń socjalnych 1.100

4700 szkolenia pracowników nie będący członkami korpusu służby
cywilnej

800

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji
społecznej

1.894

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.894

85215 dodatki mieszkaniowe 1.016

3110 świadczenia społeczne 1.016

85295 pozostała działalność 45.563

3110 świadczenia społeczne 45.563

Razem 2.313.907

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Rodzaj dotacji

celowa przedmiotowa podmiotowa

Finanse publiczne

921 92116 2480 Samorządowa Instytucja Kultury Gminna
Biblioteka Publiczna
Zbójno

x x 176.937

926 92605 2820 GKS Pogrom - dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu

5.600 x 0

851 85154 2820 Dotacja celowa dla stowarzyszeń na zadania
zlecone w zakresie przeciwdziałania
alkoholizmowi

27.000 x 0

750 75095 6630 Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego
na realizację inwestycji wspólnej pn. „Zakup
tablic interaktywnych dla uczniów klas IV-VI
szkół podstawowych w ramach

45.000 x 0

600 60013 6630 Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego
za sporządzenie dokumentacji na przebudowę
drogi wojewódzkiej Nr 556

136.000 x 0

754 75412 2820 OSP Działyń – dotacja celowa na zakup
sprzętu

1.800 x 0

750 75075 2820 Dotacja celowa dla stowarzyszenia na
realizację zadania zleconego w zakresie
organizacji dożynek

4.000 x 0

Ogółem – 396.337 zł w tym: 219.400 x 176.937

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL.189.2014

Rady Gminy Zbójno

z dnia 25 lipca 2014 r.

Dotacje udzielone w 2014 roku
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora do finansów publicznym

po wprowadzeniu zmian

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały Rady Gminy Zbójno Nr XL.189.2014 z dnia 25 lipca 2014 roku w sprawie zmian w budżecie
Gminy Zbójno na 2014 rok.

Uchwałą niniejszą do budżetu Gminy Zbójno wprowadza się następujące zmiany

Po stronie dochodów budżetowych wprowadza się:

Do dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się dochody w wysokości 109.626 zł, z czego:

- w rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi wprowadza się kwotę 109.453 zł. Są to środki
przekazane przez Urząd Marszałkowski należne gminie z tytułu rozliczenia inwestycji realizowanej w 2013 roku
w zakresie budowy studni w miejscowości Zbójno;

- w rozdz. 01095 Pozostała działalność wprowadza się kwotę 173 zł, z czego: 104 zł to dotacja z tytułu
rozliczenia akcyzy oraz 69 zł z tytułu dochodów należnych gminie w związku z realizacją tego zadania.

Do dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa a rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami wprowadza
się dochody w wysokości 4.893 zł pozyskane z tytułu sprzedaży działki w miejscowości Sitno.

Do dz. 750 Administracja publiczna a rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie wprowadza się dochody
w wysokości 10 zł z tytułu dochodów należnych w zakresie realizacji zadań zleconych.

Do dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem wprowadza się dochody w wysokości 7.520 zł
z czego:

- w rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych wprowadza się dochody w wysokości 910 zł, z czego od środków
transportowych 900 zł oraz z tytułu pozostałych dochodów 10 zł;

- w rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych wprowadza się dochody
w wysokości 3.600 zł, z czego: od podatku od spadków i darowizn 1.600 zł oraz innych dochodów 2.000 zł;

- rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochód j.s.t. wprowadza się dochody w wysokości
3.010 zł, z czego z różnych opłat 3.000 zł oraz odsetek 10 zł.

Do dz. 852 Pomoc społeczna wprowadza się dochody w wysokości 80.309 zł. Są to dotacje przekazane
z budżetu Wojewody na realizację zadań własnych, zleconych oraz innych dochodów. Pozyskane dochody
wprowadza się:

- w rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia pielęgnacyjne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe wprowadza się kwotę 1.200 zł pozyskaną z tytułu należnych dochodów w zakresie świadczeń
wypłaconych z funduszu alimentacyjnego,

- w rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe wprowadza
się dotację w wysokości 50.175 zł przekazaną na realizację zadań w tym zakresie;

- w rozdz. 85216 Zasiłki stałe wprowadza się dotację w wysokości 28.284 zł z przeznaczeniem na wypłatę
zasiłków stałych;

- w rozdz. 85295 Pozostała działalność wprowadza się dotację w wysokości 650 zł z przeznaczeniem na
realizację zadania zleconego w zakresie realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.

Dochody pozyskane do dz. 852 z tytułu dotacji są wprowadzone po stronie wydatkowej w tej samej
klasyfikacji budżetowej.

Po stronie wydatków budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

W dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się planowane wydatki o kwotę 18.104 zł, z czego:

- w rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi wprowadza się kwotę 18.000 zł
z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne związane z budową sieci wodociągowej w miejscowości Działyń;

- w rozdz. 01095 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia w planowanych wydatkach o kwotę 104 zł,

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 1



z czego na wypłatę podatku akcyzowego 102 zł oraz zakup materiałów 2 zł.

W dz. 600 a rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne dokonuje się zwiększenia o kwotę 44.045 zł
z przeznaczeniem na zakup materiałów.

W dz.700 a rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia planowanych
wydatków o kwotę 22.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów w kwocie 13.000 zł oraz na zakup usług
9.000 zł.

W dz. 750 Administracja publiczna wprowadzone zmiany polegają na zwiększeniach w planowanych
wydatkach o kwotę 43.400 zł oraz na zmniejszeniach o kwotę 14.000 zł Wprowadzonych zmian dokonuje się:

- w rozdz. 75023 Urzędy gmin zmniejsza się planowane wydatki na zakup usług o kwotę 10.000 zł
z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz wprowadza się kwotę 16.900 zł z przeznaczeniem na realizację
zadania inwestycyjnego w zakresie termoizolacji budynku urzędu gminy.

- w rozdz. 70575 Promocja jednostek samorządu terytorialnego wprowadza się zmiany polegające na
zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 16.500 zł oraz zmniejszeniu 4.000 zł z czego: dokonuje się
zmniejszenia planowanych wydatków na zakup materiałów o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na dotację na
zadania zlecone stowarzyszeniom oraz zwiększa się o kwotę 12.500 zł planowane wydatki na zakup usług.

Do dz. 754 a rozdz. 75411 Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej wprowadza się środki
w wysokości 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia KPSP w Golubiu- Dobrzyniu.

Do dz. 926 a rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dokonuje się zwiększenia planowanych
wydatków o kwotę 3.500 zł na zakup materiałów.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na dzień podjęcia niniejszej uchwały zamknie się po
stronie planowanych dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 14.614.812 zł.

Id: A8D78831-9FA4-487E-BE17-5A35962D89ED. Podpisany Strona 2




